Город Шарыпово Красноярского края
Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям     Администрации города Шарыпово

       ПРИКАЗ

« 21 »  апреля   2025г.                                                                       № 18

Об отмене аукциона
№ 21000015340000000052 Лот №1

В связи с технической ошибкой, в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Земельным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить аукцион № 21000015340000000052 по Лоту №1 на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.
2. Разместить информацию об отмене аукциона № 21000015340000000052 по Лоту №1 на официальном сайте Администрации города Шарыпово https://sharypovo.gosuslugi.ru и официальном сайте РФ в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на торговой платформе www.roseltorg.ru.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель КУМИ
Администрации города Шарыпово                                             О.Г. Андриянова